АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	8 июня 2022 г.	01-1248-а
от __________________________ № _________

	О внесении изменений в муниципальную программу Тихвинского городского поселения «Молодежь Тихвинского городского поселения», утвержденную постановлением администрации Тихвинского района от 10 ноября 2021 года №01-2175-а (с изменениями от 22 февраля 2022 года №01-338-а)

	21 1400 2700 ДО НПА

В целях создания условий для эффективного развития сферы молодежной политики в Тихвинском городском поселении; в соответствии с постановлением администрации Тихвинского района от 25 октября 2021 года №01-2056-а «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Тихвинского района и Тихвинского городского поселения», администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу Тихвинского городского поселения «Молодежь Тихвинского городского поселения», утвержденную постановлением администрации Тихвинского района от 10 ноября 2021 года №01-2175-а (с изменениями от 22 февраля 2022 года №01-338-а), следующие изменения:
1.1. в Паспорте муниципальной программы Тихвинского городского поселения «Молодежь Тихвинского городского поселения» строку «Финансовое обеспечение муниципальной программы – всего, в том числе по годам реализации» изложить в следующей редакции:

	Финансовое обеспечение муниципальной программы – всего, в том числе по годам реализации
	Общий объем финансирования муниципальной программы составляет 37089,9 тыс. руб., в том числе:
2022 год – 15 277,3 тыс. руб.;
2023 год – 10 406,3 тыс. руб.;
2024 год – 11 406,3 тыс. руб.

1.2. приложение №1 «Прогнозные значения показателей по реализации муниципальной программы Тихвинского городского поселения «Молодежь Тихвинского городского поселения»» к муниципальной программе изложить в новой редакции (приложение №1);
1.3. приложение №2 «План реализации муниципальной программы Тихвинского городского поселения «Молодежь Тихвинского городского поселения»» к муниципальной программе изложить в новой редакции (приложение №2).
2. Признать утратившими силу подпункты 1.1.2, 1.3 постановления администрации Тихвинского района от 22 февраля 2022 года №01-338-а «О внесении изменений в муниципальную программу Тихвинского городского поселения «Молодежь Тихвинского городского поселения», утвержденную постановлением администрации Тихвинского района от 10 ноября 2021 года №01-2175-а».
3. Настоящее постановление обнародовать в сети Интернет на официальном сайте Тихвинского района: https://tikhvin.org/.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на и.о.заместителя главы администрации Тихвинского района по социальным и общим вопросам.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.

Глава администрации                                                                      Ю.А.Наумов

Набокова Юлия Анатольевна,
77-881, tikhvin_sport@mail.ru
Мозолевская Наталья Владимировна,
70-878, buhksm@tikhvin.org
СОГЛАСОВАНО:

	Заведующий общим отделом
	Савранская И.Г.

	/
	Заведующий юридическим отделом
	Рыстаков Р.С.

	/
	Заместитель главы администрации по социальным и общим вопросам
	Котова Е.Ю.

	/
	Заместитель главы администрации - председатель комитета финансов
	Иванова И.К.

	/
	Заместитель главы администрации – председатель комитета
по экономике и инвестициям
	Мастицкая А.В.

	Председатель комитета по культуре, спорту и молодежной политике
	Котова Е.Ю.

РАССЫЛКА:
	Дело
	1

	Комитет по культуре, спорту и молодежной политике
	3

	Комитет финансов
	1

	Комитет по экономике и инвестициям
	1

	МУ «ТГФК «Кировец»
	1

	МУ «МСЦ»
	1

	ИТОГО:
	8

2

Приложение №1
к постановлению администрации
Тихвинского района
от 8 июня 2022 г. №01-1248-а

Приложение №1
к муниципальной программе
Тихвинского городского поселения
«Молодежь Тихвинского городского
поселения», утвержденной постановлением администрации Тихвинского района
от 10 ноября 2021 г. №01-2175-а

ПРОГНОЗНЫЕ ЗНАЧЕНИЯ
показателей реализации муниципальной программы
Тихвинского городского поселения
«Молодежь Тихвинского городского поселения»

	№
п/п

	Наименование показателя

	Натуральный показатель (чел.)
2021г.
	Прогнозное значение
показателя (%)

	2022
год
	2023
год
	2024
год

	Комплекс процессных мероприятий
«Организация и проведение мероприятий в сфере молодежной политики»

	1.
	Доля молодежи, участвующей в мероприятиях по основным направлениям молодёжной политики Муниципальной программы, в сравнении с натуральным показателем

	6150
	101,0
	102,0
	103,0

	2.
	Доля молодежи, охваченной организованными формами отдыха, оздоровления и занятости, в сравнении с натуральным показателем

	365
	100,0
	100,0
	100,0

	3.
	Доля молодежи, вовлеченной в деятельность детско-молодежных общественных объединений в сравнении с натуральным показателем

	117
	101,0
	102,0
	103,0

___________

Приложение №2
к постановлению администрации
Тихвинского района
от 8 июня 2022 г. №01-1248-а

Приложение №2
к муниципальной программе
Тихвинского городского поселения
«Молодежь Тихвинского городского
поселения», утвержденной постановлением администрации Тихвинского района
от 10 ноября 2021 г. №01-2175-а

План реализации муниципальной программы Тихвинского городского поселения
«Молодежь Тихвинского городского поселения»

	Наименование подпрограммы,
основного мероприятия
	Ответственный
исполнитель соисполнители,
участники
	Годы
реализации

	Планируемые объемы финансирования, тыс. руб.

	Всего
	Федеральный
бюджет
	Областной
бюджет
	Местный
бюджет
	Прочие источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

Процессная часть

	1. Комплекс процессных мероприятий «Организация и проведение мероприятий в сфере молодежной политики»
	Ответственный исполнитель – Комитет по культуре, спорту и молодежной политике,
Участники – МУ «МСЦ», МУ «ТГФК «Кировец»
	2022
	15277,3
	0,0
	888,0
	14389,3
	0,0

	2023
	10406,3
	0,0
	303,0
	10103,3
	0,0

	2024
	11406,3
	0,0
	303,0
	11103,3
	0,0

	1.1. Обеспечение деятельности (услуг, работ) муниципальных учреждений по организации досуга детей, подростков и молодежи
	Ответственный исполнитель – Комитет по культуре, спорту и молодежной политике,
Участники – МУ «МСЦ»

	2022
	11303,9
	0,0
	0,0
	11303,9
	0,0

	2023
	6303,9
	0,0
	0,0
	6303,9
	0,0

	2024
	7303,9
	0,0
	0,0
	7303,9
	0,0

	1.2. Организация и проведение молодежных форумов и молодежных массовых мероприятий
	Ответственный исполнитель – Комитет по культуре, спорту и молодежной политике,
Участники – МУ «МСЦ»
	2022
	211,3
	0,0
	0,0
	211,3
	0,0

	2023
	211,3
	0,0
	0,0
	211,3
	0,0

	2024
	211,3
	0,0
	0,0
	211,3
	0,0

	1.3. Организация мероприятий по гражданско-патриотическому и духовно-нравственному воспитанию молодежи
	Ответственный исполнитель – Комитет по культуре, спорту и молодежной политике,
Участники – МУ «МСЦ»
	2022
	20,2
	0,0
	0,0
	20,2
	0,0

	2023
	20,2
	0,0
	0,0
	20,2
	0,0

	2024
	20,2
	0,0
	0,0
	20,2
	0,0

	1.4. Организация летней оздоровительной кампании
	Ответственный исполнитель – Комитет по культуре, спорту и молодежной политике,
Участники – МУ «МСЦ», МУ «ТГФК «Кировец»
	2022
	1767,3
	0,0
	0,0
	1767,3
	0,0

	2023
	2512,1
	0,0
	0,0
	2512,1
	0,0

	2024
	2512,1
	0,0
	0,0
	2512,1
	0,0

	1.5. Организация временной трудовой занятости подростков и молодежи
	Ответственный исполнитель – Комитет по культуре, спорту и молодежной политике,
Участники – МУ «МСЦ»
	2022
	1029,5
	0,0
	0,0
	1029,5
	0,0

	2023
	1029,5
	0,0
	0,0
	1029,5
	0,0

	2024
	1025,8
	0,0
	0,0
	1025,8
	0,0

	1.6. Поддержка содействия трудовой адаптации и занятости молодежи – за счет средств областного и местного бюджетов
	Ответственный исполнитель – Комитет по культуре, спорту и молодежной политике,
Участники – МУ «МСЦ»
	2022
	329,3
	0,0
	303,0
	26,3
	0,0

	2023
	329,3
	0,0
	303,0
	26,3
	0,0

	2024
	333,0
	0,0
	303,0
	30,0
	0,0

	1.7. Развитие общественной инфраструктуры муниципального значения – за счет средств областного и местного бюджетов
	Ответственный исполнитель – Комитет по культуре, спорту и молодежной политике,
Участники – МУ «МСЦ»

	2022
	615,8
	0,0
	585,0
	30,8
	0,0

	2023
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2024
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Итого по процессной части:

	2022
	15277,3
	0,0
	888,0
	14389,3
	0,0

	2023
	10406,3
	0,0
	303,0
	10103,3
	0,0

	2024
	11406,3
	0,0
	303,0
	11103,3
	0,0

	2022-2024
	37089,9
	0,0
	1494,0
	35595,9
	0,0

	Итого по программе:
	2022
	15277,3
	0,0
	888,0
	14389,3
	0,0

	2023
	10406,3
	0,0
	303,0
	10103,3
	0,0

	2024
	11406,3
	0,0
	303,0
	11103,3
	0,0

	2022-2024
	37089,9
	0,0
	1494,0
	35595,9
	0,0

____________

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

8 июня 2022 г.

01

-

1248

-

а

от __________________________ № _________

О внесении изменений в муниципальную

программу Тихвинского городского поселе-

ния «Молодежь Тихвинского городского по-

селения», утвержденную постановлением

администрации Тихвинского района от 10

ноября 2021 года №01

-

2175

-

а (с изменени-

ями от 22 февраля 2022 го

да №01

-

338

-

а)

21 1400 2700 ДО НПА

В целях создания условий для эффективного развития сферы моло-

дежной политики в Тихвинском городском поселении

;

в соответствии с по-

становлением администрации Тихвинского района от 25

октября

2021

года

№01

-

2056

-

а «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эф-

фективности муниципальных программ Тихвинского района и Тихвинского

городского поселения», администрация Тихвинского района

ПОСТАНОВ-

ЛЯЕТ:

1. Внести

в муниципальную программу Тихвинского

городского

поселения «Молодежь Тихвинского городского поселения»

, утвержден-

ную постановлением администрации Тихви

нского района

от 10 ноября

2021

года

№01

-

2175

-

а

(с изменениями

от 22 февраля 2022

года

№01

-

338

-

а

)

, следующие изменения:

1.1.

в Паспорте

муници

пальной программы Тихвинского городского

поселения «Молодежь Тихвинского городского поселения»

строку «Фи-

нансовое обеспечение муниципальной программы

–

всего, в том числе

по годам реализации»

изложить в следующей редакции:

Финансовое обеспечение муници-

пальной программы

–

всего, в том

числе по годам реализации

Общий объем финансирования муниципальной про-

граммы составляет

37089,9 тыс. руб., в том числе:

2022 год

–

15

277,3 тыс. руб.;

2023 год

–

10

406,3 тыс. руб.;

2024 год

–

11

406,3 тыс. руб.

1.2.

приложение №1

«Прогнозные значения показателей по реализа-

ции муниципальной программы Тихвинского городского поселения «Моло-

дежь Тихвинского городского поселения»

»

к муниципальной программе из-

ложить в новой редакции (приложение

№

1)

;

1.3.

приложение №2

«План реализации муниципальной программы

Тихвинского городского поселения «Молодежь Тихвинского городского

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ   ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН    ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ   (АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)     ПОСТАНОВЛЕНИЕ               8 июня 2022 г.   01 - 1248 - а   от __________________________ № _________

О внесении изменений в муниципальную  программу Тихвинского городского поселе- ния «Молодежь Тихвинского городского по- селения», утвержденную постановлением  администрации Тихвинского района от 10  ноября 2021 года №01 - 2175 - а (с изменени- ями от 22 февраля 2022 го да №01 - 338 - а)

21 1400 2700 ДО НПА

  В целях создания условий для эффективного развития сферы моло- дежной политики в Тихвинском городском поселении ;   в соответствии с по- становлением администрации Тихвинского района от 25   октября  2021   года   №01 - 2056 - а «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эф- фективности муниципальных программ Тихвинского района и Тихвинского  городского поселения», администрация Тихвинского района  ПОСТАНОВ- ЛЯЕТ:   1. Внести  в муниципальную программу Тихвинского  городского  поселения «Молодежь Тихвинского городского поселения» , утвержден- ную постановлением администрации Тихви нского района  от 10 ноября  2021   года   №01 - 2175 - а  (с изменениями  от 22 февраля 2022   года   №01 - 338 - а ) , следующие изменения:    1.1.  в Паспорте   муници пальной программы Тихвинского городского  поселения «Молодежь Тихвинского городского поселения»   строку «Фи- нансовое обеспечение муниципальной программы  –   всего, в том числе  по годам реализации»   изложить в следующей редакции:

Финансовое обеспечение муници- пальной программы  –   всего, в том  числе по годам реализации   Общий объем финансирования муниципальной про- граммы составляет  37089,9 тыс. руб., в том числе:    2022 год  –   15   277,3 тыс. руб.;    2023 год  –   10   406,3 тыс. руб.;    2024 год   –   11   406,3 тыс. руб.

  1.2.  приложение №1   «Прогнозные значения показателей по реализа- ции муниципальной программы Тихвинского городского поселения «Моло- дежь Тихвинского городского поселения» »   к муниципальной программе из- ложить в новой редакции (приложение  № 1) ;     1.3.  приложение №2   «План реализации муниципальной программы  Тихвинского городского поселения «Молодежь Тихвинского городского